tanq; non præstite pollicitationis exprobationes tacitas, vt ab inconstantia
semel ego male audire mallem, q; semper eo nomine nequicq; interpellari.
Simul rem pro derelicto habitam & expositam, repetere me debere tolle
req; aiebant: quum nullus eam sustulisse adhuc videri vellet: videlicet vt ie
iuni argumenti atq; aridi ad doctrinam commendandam nomenq; scripto
ris illustrandū. Neq; em aliud causē fuisse reor, q; res in medio posita, a nul
lo non neglecta adhuc esse videatur. Proinde seu publice seu priuatim ea de
re appellatus quasi sartorum iuris tectorumq; redemptor, tametsi sepi⁹ cō
ductione renunciata: hoc quicquid est defungendī gratia dependēdum esse
putauī: atq; vt semel id nomen mihi expūgeretur, quod iamdiu pro inani ir
ritocq; haberi in tabulis publicatis, necū ipse ratiocinabar, ob ea quę supra
dixi. Id vero Buresi suauissime: cum pro nostra amicitia mutuis inter nos of
ficiis, tuis longe commendabilioribus confirmata: tum vero doctrinę tuę
merito in vtraq; lingua non mediocris, vt parcissime loquar, tuis velut au
spiciis editum perulgatumq; volui. Ceterū & a te & ab optimo quoq; do
ctrinę elegantioris in iurisdictiōne retinentiū, aut si quis est vnuis in primis,
qui publicam vicem amplius te letetur doleatve ob lectionem iuris disci
plinamq; recte secus ve constitutā: ab eo quasi ab actore publico, studioseq;
nationis cognitore: hoc mihi non inepte⁹ vt opinor) cauero: neminem eo no
mine a me quicq; amplius petiturū. etiam si in qre fortasse est adhuc nostro
nonnihil quod dissoluere possimus, si summo iure nobiscum homines expe
riri pergerent. Nam quum qre debitum agnouerim, quod acceptum mihi
esse latum non ab re existimabam: vix est vt bonam aliquam operam in re
liquum nauare queam, quod iam e manib; abieci. Et moribus ita compa
ratum esse nosti: vt qui tarda nomina appellando eaq; ancipitria habere se
experti fuerint: si partem forte fortuna non minima in presens abstulerint,
in reliqua ne magnopere solliciti fere sint, eoru etiam rationem nullā vt p
pemodum habeat. Vale. Parisis, octavo Cal. Junias. M. CCCXXVI.

RELIQVARVM ANNOTATIONVM IN PANDECTAS TAB. ALPHA.

Reliquarum annotationum Gu.
Budæi in legū Pandectas Index.

A Bruptum & abscissum. xlivii.
Ad bestias damnari. xxx.
Adærate & adæratæ species. folio
xxxii.
Ad securitas. ix. a tergo.
Admittere, admisura, admissarius,
admittere equum. ii.
Aduenæ & Colonæ. lxix.
Aduocare, aduocatio &c. xxxi.
Ædicula. xxv.
Æqui boni facere. xlvi.
Ætrarii, seu excusores. lviii.
Æstimare litem, & æstimatio litis.
xxiii. & xxviii.
Agere cū populo & patribus. xxv.
Ager proscissus & restibilis. lxiii.
Agonothetes. lv.
Agrum nouare. lxii.
Agronomi. lvii.
Agninales equi. lvi.
Agnati & Gentiles. lxvii.
Agritores & æxpiror. viii.
Album iudicum. i.
Allegere & alleicti. lxviii.
Alexipharmacæ. lxvii.
Animaduertendus locus de iuris i
terpretatione. xii. De populi Ro
mani maiestate, ibidem.
Animaduersio virorum olim in uxo
res. xviii.
Animaduersio in facinorosos. liii.
Annus intercalaris. lxv.
Anquirete capitîs. xxiiii.
Ante diem decimum calendarum
& post diem decimum calendari
quomodo vtroq; sermone vndeci
mus dies significetur. lxi.
Antestari. v.
Antiquius & antiquissimum. xlvi.
Aphorismi & apophthegmata. lxx.
Aposynagogi. xxviii.
Approbatum & probatum opus &
approbare & probare. xxviii.
Æp̄tolus tolerare. lxi.